
Agentura komunikačn í ch a in formačn ích sys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Rámcová dohoda o dílo
č. 201051865

Přezutí pneu T-810, Multilift, AD28

I. Smluvní strany

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: Velitel CNS podplukovník Ing. Pavel Širák
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zástupce objednatele oprávněný
jednat ve věcech smluvních: rtm. Martin Krutil
kontakt:
Jednat ve věcech technických: nrtm. Antonín Jurečka
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence:

Vojenský útvar 3255, Hranická 900,
751 31 Lipník nad Bečvou

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: ContiTrade Services s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedená Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61380
Sídlo: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
IČ: 41193598
DIČ: CZ41193598
jejímž jménem jedná: Roman Sabol, jednatel společnosti
Bankovní spojení: COMMERZBANK AG, Praha
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný
jednat ve věcech technických: Radek Střelák
kontakt:
Datová schránka: cr8wkbp
Adresa pro doručování
korespondence: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice

(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“), řídí tímto zákonem a
podle § 2586 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou
v NEN (Národní elektronický nástroj) pod ID: N006/20/V00010782, tuto Rámcovou dohodu.



2 
 

II. Účel rámcové dohody 
 

2.1 Účelem rámcové dohody je zabezpečení služeb pneuservisu, tedy oprav pneumatik, duší a 
pryžových límců, montáž, demontáž kol z os vozidel, vyvážení a přezutí kol, a tím 
zabezpečení provozuschopnosti vojenské techniky a dodržení bezpečnosti provozu ve 
smyslu zákonů o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích č. 56/2001 
Sb., 226/2006 Sb., a 361/2000 Sb., v platném znění a tím umožnění provozu vojenské 
techniky při zabezpečení přepravy a výcviku jednotek útvaru.   

 
 

III. Předmět rámcové dohody 
 

3.1  Předmětem rámcové dohody je: 
a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést, dílo definované touto 
Rámcovou dohodou tj. „Provádění oprav a přezouvání pneumatik nákladních vozidel“ pro 
potřeby VÚ 3255 Lipník nad Bečvou v požadovaném množství uvedeném v článku 3.2, 
avšak nemusí být zadavatelem naplněno. To vždy pouze v rozsahu na základě konkrétní 
„Písemné výzvy k poskytnutí plnění“ objednatele (dále jen „dílo“) dle platných norem a 
zákonů ČR.  

 
b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

 
3.2 Požadované množství provedené služby:  

P. č. Název služby a materiálu MJ 
Počet 
MJ 

1. 
Přezutí a vyvážení pneumatiky u vozidla T 815 AD 28 VPZ 379-12- 91 
rozměr 18,00 – 22,5 NR 27 

kus 4 

2. 
Oprava pneumatiky u vozidla T 815 AD 28 VPZ 379-12-91 rozměr 18,00 – 
22,5 NR 27 

kus  2 

3. 
Přezutí a vyvážení pneumatiky u vozidla T 815 Multilift VPZ 025-32-31, 
025-31-85 rozměr 12,00  R22,5 

kus 4 

4. 
Opravy pneumatiky u vozidla T 815 Multilift VPZ 025-32-31, 025-31-85 
rozměr 12,00  R22,5 

kus 4 

5. 
Přezutí a vyvážení pneumatiky u vozidel T 810 včetně výměny těsnění 
rozměr 365/80 R20 

kus 28 

6. 
Opravy pneumatiky u vozidel T 810 rozměr 365/80 R20 včetně výměny 
těsnění kus 10 

 
 

IV. Cena za dílo 
 

4.1  Cenu za jednotlivé dílčí plnění na základě objednávky se zhotovitel zavazuje dodržet 
podle skutečně vynaložených nákladů, při určení ceny za dílčí plnění bude zhotovitel 
vycházet z počtů skutečně realizovaných oprav a služeb uvedených cen za položku, které 
jsou stanoveny v příloze č. 1. která tvoří nedílnou součást této smlouvy    

 
Předpokládaný maximální objem plnění této smlouvy na 
základě dílčích objednávek je maximálně vč. DPH 

70 000,00Kč 

 



3 
 

 
 
4.2  Celková cena díla  

cena bez DPH činí: 57 851,24Kč 
 sazba DPH 21% činí: 12 148.76Kč 

 
4.3   V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty již veškeré náklady zhotovitele související s  

plněním rámcové dohody.  
 
4.4  Kalkulace ceny za dílo je stanovena v příloze č. 1 této rámcové dohody. Ceny budou po 

celou dobu smluvního vztahu neměnné a mohou být měněny pouze při změně zákonem 
stanovené sazby DPH. Předpokládané množství požadované služby je maximální pro 
uvedené období, ale nemusí být objednatelem naplněno.  

 
V. Doba a místo plnění 

 
5.1  Zhotovitel zahájí provádění díla dnem zaručeného elektronického podpisu (smlouvy/ 

výzvy k dílčímu plnění (objednávky) mezi oběma stranami.  
 
5.2  Ukončení plnění rámcové dohody: 12 měsíců od podpisu smlouvy. 
 
5.3  Místem plnění jsou prostory zhotovitele na adrese: 9. května 1932/88, 750 02 Přerov 
 

VI. Podmínky provádění díla 
 

6.1  Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení díla a následně k 
převzetí díla nrtm. Antonína JUREČKU (dále jen přejímající“). 

   
6.2 Objednatel je povinen na své náklady dopravit předmět díla do místa plnění nejpozději v 

den stanovený ve výzvě k dílčímu plnění (objednávce).  

6.3 Zhotovitel je povinen  

 a) při provádění prací postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně platné právní 
předpisy, technické normy, pokyny výrobců vozidel  

 b) vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této rámcové dohody tak, aby 
bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými v rámcové dohodě.  

6.4 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 ObčZ.  
Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem 
je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s 
prováděním díla, vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli 
vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla 
souvisejí.  

6.5  V rámci plnění této rámcové dohody je zhotovitel povinen předat objednateli po 
provedení díla na základě „Výzvy k plnění objednávky“ doklad o provedených úkonech. 

 
 
 
 



4 
 

VII. Platební a fakturační podmínky 
   

7.1  Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po 
předání a převzetí každého dílčího plnění díla, do 15 pracovních dnů doporučeně odešle 
objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“). 

 
7.2  Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění. 
b) konečný příjemce (Adresa pro doručování korespondence dle čl. I této rámcové 
dohody). 
 

7.3  Faktura bude objednateli doručena na adresu pro doručování korespondence. 
 
7.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
 
7.5  Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
 
7.6  Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele. 
 
7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 

údaj nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta dle bodu 7.5 této Rámcové 
dohody ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu 
doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 

 
7.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 

ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.  
  

 
VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

 
8.1  Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je objednatel. 
 
8.2  Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na 

zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisu protokolu o předání věci 
smluvními stranami. 

 



5 
 

8.3  Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
zhotovitel. 

 
IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace  

 
9.1  Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedeného díla. Běh záruční lhůty počíná běžet 

předáním provedeného díla a končí uplynutím lhůty 6 měsíců.   
 
9.2 Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. ObčZ. 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1  Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném 
ve výzvě k dílčímu plnění (objednávce) smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny za 
dílo za daný případ dle výzvy k dílčímu plnění (objednávce), za každý započatý den 
prodlení, avšak maximálně do výše kupní ceny za daný případ, a to až do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení. 

 
10.2  Zhotovitel zaplatí objednateli v případě, že neposkytne součinnost při provádění kontroly 

ve smyslu bodu 6.4  této Rámcové dohody, smluvní pokutu 200,- Kč. Okamžik práva 
fakturace vzniká dnem, kdy k tomuto případu došlo. 

 
10.3 V případě jednostranného odstoupení objednatele od rámcové dohody dle odst. 12. 1. 

písm. c), d) nebo e) se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 
000,- Kč, a to do 5-ti pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. 

 
10.4  Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
 
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v 

jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
10.6 Výše uvedené částky za smluvní pokuty a úroky z prodlení, slouží k dodržení termínů a 

závazků této rámcové dohody. 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 

11.1  Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
 
11.2  Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

ObčZ. 
 
11.3  Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 

odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 

 
11.4  Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 

některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. V případě 
zániku zhotovitele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělit 



6 
 

svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací 
adresy zhotovitele je zhotovitel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. 
Pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená 
v čl. I. této rámcové dohody. 

 
11.5  Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této Rámcové dohodě s výjimkou ustanovení, 

která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 
 
11.6 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s 

plněním této Rámcové dohody, je český jazyk. 
11.7 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této Rámcové dohody a 

ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této Rámcové dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.  

 
XII. Zánik smluvního vztahu 

 
12.1  Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a)   splněním všech závazků řádně a včas; 
b)   dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a 

prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku rámcové dohody; 
c) jednostranným odstoupením od rámcové dohody pro její podstatné porušení; 
d)  jednostranným odstoupením od rámcové dohody objednatelem v případě, že 

zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.; 

e)  jednostranným odstoupením objednatele od rámcové dohody, v případě, že bude vůči 
majetku zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

 f) jednostranným vypovězením rámcové dohody ze strany objednatele bez udání 
důvodu s výpovědní lhůtou 1 (jeden) měsíc, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi; 

 
  
12.2  Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením rámcové dohody je: 

a) prodlení s provedením díla v termínu uvedené v dané výzvě k dílčímu plnění 
 (objednávce) o více jak 5 dní. 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla. 

 c)  opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této rámcové dohody, 
přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv 
povinnosti. 

 
 

XIII. Závěrečná ustanovení 
 

13.1 Tato Rámcová dohoda má 7 očíslovaných stran a: 
 1) jednu přílohu o 3 stránkách „kalkulace ceny za dílo“ 
 2) druhou přílohou o 3 stránkách „vzor objednávky“  



7 
 

 
13.2 Smlouva je vyhotovena jako dokument v elektronické podobě, z něhož si obě smluvní 

strany mohou vyhotovit výtisky s elektronickými podpisy. Smlouva je uložena na 
internetových stránkách www.nen.nipez.cz evidována pod ID: N006/20/V00010782. 

 
13.3 Rámcová dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a 

podepsanými písemnými nebo elektronickými a vzestupně očíslovanými dodatky, které 
se stávají její nedílnou součástí. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu rámcové 
dohody nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného 
jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek k rámcové dohodě. Smluvní 
strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní 
straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

 
13.4 Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, 

ke kterým ho opravňuje tato rámcová dohoda. Úkony jím učiněné nad takto vymezený 
rámec jsou neplatné. 

 
13.5 Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl. I 

této rámcové dohody.  
 
13.6 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 

rámcové dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem rámcové dohody připojují pod ní své podpisy. 

 
13.7 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

V případě, že celková hodnota plnění smlouvy je vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá 
smlouva platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem jejího 
zveřejnění v Registru smluv. 

 
 

 
Lipník nad Bečvou dne       2020                  Otrokovice   dne        2020                                  
 
_______________________________             _________________________________ 
     podplukovník Ing. Pavel Širák                       Roman Sabol 
                 velitel CNS          jednatel společnosti 

         ContiTrade Services s.r.o. 
         
         

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ing. Marek 
Galetka

Digitálně podepsal 
Ing. Marek Galetka 
Datum: 2020.06.08 
08:51:26 +02'00'



Agentura komunikačn í ch a in formačn ích sys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 1. k Rámcové dohodě č. 201051865
Počet stran: 3

TABULKA - CENOVÁ KALKULACE (kalkulace ceny za dílo) příloha č.1

P.č. Název Měrná
jednotka

Počet
MJ

Cena za
MJ bez
DPH

%
DPH

Cena za
MJ s DPH

Cena celkem
bez DPH

DPH
celkem

Cena
celkem s
DPH

1
PNEU

18,00 - R22,5
NR 27

Demontáž kola z osy kus 1 21

Montáž kola na osu kus 1 21

Demontáž pneu z disku kus 1 21

Montáž pneu na disk kus 1 21

Vyvážení kola bez závaží kus 1 21
Oprava průrazu pláště hřebíkem (bez
níže uvedenéo materiálu) kus 1 21

Oprava průrazu pláště vložkou za
studena (bez níže uvedeného
materiálu)

kus 1 21

Oprava průrazu pláště vložkou za
tepla (bez níže uvedeného materiálu) kus 1 21

Oprava průpichu duše (bez níže
uvedeného materiálu) kus 1 21

Oprava pryžového límce kus 1 21

2
PNEU
12,00 -
R22,5

Demontáž kola z osy kus 1 21

Montáž kola na osu kus 1 21

Demontáž pneu z disku kus 1 21

Montáž pneu na disk kus 1 21

Vyvážení kola bez závaží kus 1 21



2

Oprava průrazu pláště hřebíkem (bez
níže uvedenho materiálu) kus 1 21

Oprava průrazu pláště vložkou za
studena (bez níže uvedeného
materiálu)

kus 1 21

Oprava průrazu pláště vložkou za
tepla (bez níže uvedeného materiálu) kus 1 21

Oprava průpichu duše (bez níže
uvedeného materiálu) kus 1 21

Oprava pryžového límce kus 1 21

3 PNEU
365/80 R20

Demontáž kola z osy kus 1 21

Montáž kola na osu kus 1 21

Demontáž pneu z disku kus 1 21

Montáž pneu na disk kus 1 21

Vyvýžení kola bez závaží kus 1 21

Oprava průrazu pláště hřebíkem (bez
níže uvedenho materiálu kus 1 21

Oprava průrazu pláště vložkou za
studena (bez níže uvedeného
materiálu)

kus 1 21

Oprava průrazu pláště vložkou za
tepla (bez níže uvedeného materiálu) kus 1 21

Oprava průpichu duše (bez níže
uvedeného materiálu kus 1 21

4. Materiál na
opravu duší

Záplata duše malá kus 1 21

Záplata duše střední kus 1 21

Záplata duše velká kus 1 21

5

Materiál na
opravu
průrazu
plášťů

Opravná vložka (studená, teplá malá) kus 1 21

Opravná vložka (studená, teplá
střední) kus 1 21



3

Opravná vložka (studená, teplá velká) kus 1

Hřebík (nýt) na opravu pláště velikost
malá kus 1

Hřebík (nýt) na opravu pláště velikost
střední kus 1

Hřebík (nýt) na opravu pláště velikost
velká kus 1

Knot na opravu průrazu pláště kus 1

6 Ostatní
materiál

Závaží nákl. 50 g kus 1

Závaží nákl. 75 g kus 1

Závaží nákl. 100 g kus 1

Závaží nákl. 150 g kus 1

Závaží nákl. 200 g kus 1

Závaží nákl. 250 g kus 1

Ventil pneumatiky nákladní střední kus 12

Držák ventillu kus 8

Ventil bezdušové pneumatiky
nákladní těžký kus 1

Prodloužení ventilu pneumatiky
nákladní dvojmontáž

kus 8

O - Kroužek ETRTO OR220 vozidlo
T-810 kus 38

CELKEM (Kč)



A g e n t u r a k o m u n i k a č n í c h a i n f o r m a č n í c h s y s t é m ů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha č. 2. k Rámcové dohodě č. 201051865
Počet stran: 3

vzor: Objednávka

č. xxxxxxxxxxxxx

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná: Velitel CNS podplukovník Ing. Pavel Širák
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zástupce objednatele oprávněný
jednat ve věcech smluvních: rtm. Martin Krutil
kontakt:
Jednat ve věcech technických: nrtm. Antonín Jurečka
kontakt:
Adresa pro doručování
korespondence:

ká 900,
751 31 Lipník nad Bečvou

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: ContiTrade Services s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedená Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61380
Sídlo: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
IČ: 41193598
DIČ: CZ41193598
jejímž jménem jedná: Roman Sabol, jednatel společnosti
Bankovní spojení: COMMERZBANK AG, Praha
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný
jednat ve věcech technických:
kontakt:
Datová schránka: cr8wkbp
Adresa pro doručování
korespondence:

Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice

(dále jen „zhotovitel“)

Vyzýváme Vás k dílčímu plnění dle Rámcové dohody o dílo č. 201051865 „Provedení opravy a
vyvážení pneumatik nákladních vozidel“ – termín plnění 12 měsíců od podpisu smlouvy. Z důvodu
udržení jejich provozuschopnosti při plnění úkolů AČR.



 

2 
 

 

P.č. Název služby MJ 
Počet 
MJ 

Cena za MJ 
s DPH 

Cena celkem 
s DPH 

1.  ks - - Kč - Kč 

2.  ks - - Kč - Kč 

3.  ks - - Kč - Kč 

CELKEM - (Kč)  - Kč 

 

  Celková cena dílčího plnění bude vyfakturována dle skutečného počtu provedených služeb. 
Celková cena dílčího plnění nepřesáhne - CZK (xxxxxxxxxxxkorunčeských).  
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením 
dílčího plnění (např. DPH). 
Jako součást  dílčího plnění je zhotovitel povinen předat objednateli doklady nutné k užívání 
kontrolované věci, a to v českém jazyce (např. návody k provozu, užívání, skladování, balení a 
konzervaci opravované věci, nebo zápisy o zjištěných závadách, protokoly o provedených 
měřeních, vylepení kontrolních známek atd). 
Provedení dílčího plnění uskuteční zhotovitel: od x. x. 2020 do x. x. 2020. 
Počty přistavených vozidel budou zhotoviteli objednavatelem telefonicky upřesněny jeden den 
před plněním těchto termínů. 
Doba provedení: od XXXX hod. 
Místo provedení služby: Provozovna zhotovitele 9. května 1932/88, 750 02 Přerov. 

 Platební podmínky: 
1. Úhrada dílčího plnění bude provedena bezhotovostní platbou na základě zhotovitelem 

vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém 
dokladu (faktuře). Tento doklad bude obsahovat soupis veškerých úkonů a použitého materiálu 
k provádění oprav a přezouvání požadovaných pneumatik. Objednatel neposkytuje zálohy. 

2. Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli po dílčím plnění ve dvou výtiscích 
nejpozději však do 15-ti pracovních dnů, na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. 
Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného 
obdržení; v případě, že nebude daňový doklad (faktura) zhotovitelem doručen ve lhůtě 
stanovené ve větě první tohoto odstavce, prodlužuje se takto stanovená splatnost o dalších 30 
dnů. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu objednatele ve 
prospěch zhotovitele. 

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák.  
č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen 
požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

4. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že 
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 



 

3 

daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 7.5 Rámcové dohody č. 
201051865

 ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 
dokladu (faktury) objednateli. 

5. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, 
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.  

Za nesplnění závazku se, vedle případů uvedených v Rámcové dohodě o dílo č. 201051865 
nesjednávají další smluvní pokuty. 

Tato objednávka k dílčímu plnění zaniká, pokud nebude potvrzen a podepsán oběma smluvními 
stranami do: x. x. 2020. 

Tato objednávka k dílčímu plnění obsahuje 3 očíslované strany. 
 

      Lipník nad Bečvou dne:        2020      Otrokovice dne:                  2020 

            
 
_______________________________                               ___________________________ 
    podplukovník Ing. Pavel Širák       Roman Sabol -  jednatel 
                   velitel CNS            ContiTrade Services s.r.o. 

Elektronický podpis - 8.6.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Pavel Širák
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 13.9.2020 06:59:47-000 +02:00


